Российская  Федерация

Ивановская  область

Тейковский  муниципальный  район

Совет  Новогоряновского  сельского  поселения

четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

от 31.03.2022г.                                                                                      № 94
с. Новое Горяново

Об отмене решения Совета Новогоряновского сельского поселения № 84 от 16.12.2021 «Об утверждении Положения о гарантиях главы                          Новогоряновского сельского поселения»
       На основании экспертного заключения отдела ведения регистров муниципальных нормативных правовых актов главного правового управления Правительства Ивановской области № 546 от 17.03.2022г, Совет Новогоряновского сельского поселения
РЕШИЛ:
             1.Решение Совета Новогоряновского сельского поселения № 84 от 16.12.2022г « Об утверждении Положения о гарантиях главы Новогоряновского сельского поселения» отменить.
Глава Новогоряновского                               Председатель Совета                                                                       сельского поселения                                       Новогоряновского сельского

                                                                             поселения

________________ С.И.Беляев                      ________________С.Н.Груздов